様式第１号（第５条関係）
矢吹町施設園芸燃料等購入助成金交付申請書

年　　月　　日
矢吹町長　様
　住　所
申請者
氏　名

矢吹町施設園芸燃料等購入助成金の交付を受けたいので、矢吹町施設園芸燃料等購入助成金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付助成金額　　金　　　　　　　　　　　円

２　燃料等を使用している園芸施設及び基数

	施設の所在地
	基数
	電気設備の有無
(設備名称)
	生産品目
	施設面積（a）

	1 　　　　　　　　番地
	　　基
	有　・　無
(　　　　　)

	ａ

	②　　　　　　　　番地
	　　基
	有　・　無
(　　　　　)

	ａ

	③　　　　　　　　番地
	　　基
	有　・　無
(　　　　　)

	ａ

	④　　　　　　　　番地
	　　基
	有　・　無
(　　　　　)

	ａ

	⑤　　　　　　　　番地
	　　基
	有　・　無
(　　　　　)

	ａ

３　燃料等購入数量及び購入先
【燃料】
	購入日
	油種
	購入単価
(円)
	購入数量
（L）
	購入金額
(円)
	購入先
	交付金額
(円)

	重油 ・ 灯油
軽油 ・ガソリン

	重油 ・ 灯油
軽油 ・ガソリン

	重油 ・ 灯油
軽油 ・ガソリン

	重油 ・ 灯油
軽油 ・ガソリン

	合　計

※添付書類　燃料の購入日、購入量及び購入金額を確認できる書類
（請求書又は領収書等）